
マンツーマン個別

10:00-10:50

週1コマ：12,000円

週2コマ：24,000円
※以降1コマプラスごとに

＋12,000円

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

少人数個別(1:3)

14:30-15:20

週1コマ：8,000円

週2コマ：16,000円
※以降1コマプラスごとに

＋8,000円

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

2024.1月～
リニューアル！ 料金表料金表

全コース:5～12歳対象

Science-Based Learning Method

PPuuzzzzRRoouutteess
個別学習塾

【OPEN】 月曜日・木曜日・金曜日

なぜつまずいているのか。
なににつまずいているのか。

そして、どんな学び方が適しているのか。

問題文を読んでいない・集中力不足...な
ど言うは易しですが、それよりも、「どう
すればより多くの文字を読めるようになる
のか」「集中時間が延びるのか」が大切で
すね。

ぱずルートでは、一人ひとりを丁寧に観
察・分析することで 文字量 / 思考量
/ ストレス量など学習に必要な要素を調
整して前向きな学習を実現します♪

ご本人やご家庭の希望に合った学習ペー
ス・学習内容が可能なので、まずはご相談
ください♪

療育希望・不登校も安心して通える！

自分に合った学び方を発見！

なぜつまずくか?となぜつまずくか?と

しっかり向き合う！しっかり向き合う！

全て税込み価格です。わかりやすく、通いやすくをモットーにその他費用は一切ありません。
現在土曜日の代わりに金曜日を開講しております。パンフレット等は土曜日と記載がありますのでご注意ください。

🌟家庭学習用プリント（宿題）をご希望される方は＋500円/月で対応いたします！

Project English(　   )月/金


